
UCHWAŁA NR 15/58/11
ZARZĄDU POWIATU GRAJEWSKIEGO

z dnia 12 maja 2011 r.

w sprawie powołania Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego.

Na podstawie  art.  4  ust.  1  pkt  2  i  art.  32  ust.  1  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  
o samorządzie powiatowym (t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592 z późn. zm.), w związku  
z art. 2 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 19 sierpnia 1994 r. o ochronie zdrowia psychicznego (Dz. U. 
Nr 111, poz. 535 z późn. zm.), uchwala się, co następuje:

§ 1.
Powołuje  się  Powiatowy  Zespół  Koordynujący  Realizację  Narodowego  Programu  Ochrony 
Zdrowia Psychicznego w osobach:
1. Jarosław  Augustowski,  Janusz  Marian  Marcinkiewicz –  jako  przedstawiciele  powiatu 

grajewskiego, oraz
2. Grzegorz Dembski – dyrektor Szpitala Ogólnego im. dr Witolda Ginela w Grajewie;
3. Janusz  Chojnowski  –  ordynator  Oddziału  Psychiatrycznego  Szpitala  Ogólnego  im.  dr 

Witolda Ginela w Grajewie;
4. Bożenna Zakrzewska – dyrektor Powiatowego Urzędu Pracy w Grajewie;
5. Jarosław Konopka – dyrektor Zespołu Szkół Specjalnych im. Jana Pawła II w Grajewie;
6. Beata Andryszczyk – psycholog w Poradni Psychologiczno-Pedagogicznej w Grajewie;
7. Joanna Katarzyna Hader – starszy pracownik socjalny w Powiatowym Centrum Pomocy 

Rodzinie w Grajewie;
8. Małgorzata Rydzewska – pedagog szkolny w Zespole Szkół Nr 1 w Grajewie

jako przedstawiciele placówek realizujących zadania z zakresu ochrony zdrowia psychicznego.

§ 2.
Powołuje się  Przewodniczącego Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację  Narodowego 
Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego w osobie Pana Janusza Chojnowskiego.

§ 3.
Zadaniem powołanego Powiatowego Zespołu Koordynującego Realizację Narodowego Programu 
Ochrony  Zdrowia  Psychicznego  jest  koordynacja  realizacji  Narodowego  Programu  Ochrony 
Zdrowia Psychicznego z zadaniami:
1) opracowania  powiatowego  programu  ochrony  zdrowia  psychicznego,  potrzeby  ludności 

powiatu w zakresie zdrowia psychicznego i opieki psychiatrycznej oraz dostosowanie do nich 
skoordynowanej  działalności  różnych  form pomocy i  oparcia  społecznego  oraz  aktywizacji 
zawodowej;

2) realizacji,  koordynowania  i  monitorowania  Narodowego  Programu  Ochrony  Zdrowia 
Psychicznego.

§ 4.
Obsługę  administracyjną  Zespołu  Koordynującego  Realizację  Narodowego  Programu  Ochrony 
Zdrowia Psychicznego zapewni Wydział Spraw Społecznych.

§ 5
Wykonanie uchwały powierza się Staroście.



§ 6.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Zarząd Powiatu Grajewskiego:
Członkowie Zarządu: Przewodniczący Zarządu:

Alicja Rutkowska: ………………………              Jarosław Augustowski: …………………

Hanna Kulesza: …………………………

Dariusz Latarowski: …………………….

Waldemar Remfeld: …………………….


